[image: image1.png]

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"  13  " мая  2020 г.

№  70
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Алябьевский от 31.10.2019 № 201 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Алябьевский»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.04.2005г. № 52 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям гражданской службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (с изменениями), Уставом сельского поселения Алябьевский, в целях социальной защищенности, стимулирования повышения эффективности и качества работы, материальной заинтересованности лиц,  занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Алябьевский:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Алябьевский от 31.10.2019 г. года № 201 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Алябьевский» изменения, изложив Приложение 1 к Положению об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Алябьевский в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании органов местного самоуправления сельского поселения Алябьевский в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в бюллетене «Алябьевский вестник», но не ранее 01.07.2020 г.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации сельского поселения Алябьевский Яминову Л.Х.

Глава сельского поселения Алябьевский

Ю.А. Кочурова

Приложение

к постановлению Администрации
сельского поселения Алябьевский

от «13» мая 2020 г. № 70
«Приложение 1

к Положению об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Алябьевский
Размеры должностных окладов лиц, замещающих должности, не отнесенных к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Алябьевский

	№ п/п
	Наименование должностей
	Оклад (руб.)

	1
	Заведующий поселковым хозяйством (содержание автомобильных дорог, благоустройство, техническое обслуживание сетей уличного освещения)
	3 495,00

	2.
	Инженер-программист
	3 552,00»